Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"

Половино - Черемховское муниципальное образование
Дума Половино-Черемховского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

                                                  (четвертый   созыв )

от  30 апреля  2014  г.                                                                                                                  №  3

Об образовании  комитета  по местному  бюджету, налогам

и       финансовой     политике       Половино-Черемховского

муниципального образования

     Для организации   деятельности Думы  Половино-Черемховского муниципального образования и осуществления своих  представительных, контрольных и иных функций и полномочий, руководствуясь ст. 33 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, Дума Половино-Черемховского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить комитет по   местному бюджету, налогам и финансовой политике  в следующем составе:

Гонтова  Ирина Константиновна - председатель;
Степаненко Евгения Леонидовна - член комиссии;
Томилов  Василий Васильевич - член комиссии.

2. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы  Половино-Черемховского

муниципального образования:                                                                            Логвинов В.М.